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Valmistelija Keskusvaalilautakunnan sihteeri 

 
Tasavallan presidentin vaali (presidentinvaali) toimitetaan sunnuntaina 
28.1.2024. Yleisen ennakkoäänestyksen sekä koti- ja laitosäänestyksen ajanjakso 
kotimaassa on 17.–23.1.2024. Jos 28.1.2024 toimitettavassa vaalissa kukaan 
ehdokkaista ei saa vähintään puolta annetuista äänistä, toimitetaan kahden 
eniten ääniä saaneen ehdokkaan välillä toinen vaali sunnuntaina 11.2.2024. 
Toisen vaalin ennakkoäänestyksen ajanjakso kotimaassa on 31.1.–6.2.2024. 
Vaaleissa noudatetaan vaalilain (714/1998) säännöksiä. 
 
Vaalilain 15 §:n mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja 
asetettava: 
 
1) kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon kuuluu 

puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään 
kolme; sekä 

 
2) laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä varten yksi tai 

useampi vaalitoimikunta, joihin kuhunkin kuuluu puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä 
varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään kolme. 

 
Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten sekä varajäsenten tulee 
mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa vaalipiirissä edellisissä 
eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita puoluerekisteriin merkittyjä 
puolueita. Poliittista edustavuutta tarkastellaan erikseen jäsenten ja varajäsenten 
kohdalla. Lähtökohtaisesti lain vaatimuksen toteutuminen edellyttää, että 
jäsenissä ja varajäsenissä ei ole kahta samaa puoluetta edustavaa henkilöä. 
 
Vaalitoimielinten valinnassa on myös otettava huomioon tasa-arvolain vaatimus 
sukupuolikiintiöstä, jonka tulee toteutua erikseen jäsenten ja varajäsenten 
kohdalla. Tasa-arvolain 4 a §:n 1 momentin mukaan sekä naisia että miehiä tulee 
olla kumpiakin vähintään 40 %. 
 
Vuoden 2023 eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneet puoluerekisteriin 
merkityt puolueet Ylöjärvellä saatujen äänimäärien mukaisessa järjestyksessä: 
 

Puolue Äänimäärä / 
Ylöjärvi 

Perussuomalaiset r.p.  5197 
Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue r.p. 4335 
Kansallinen Kokoomus r.p 3802 
Suomen Keskusta r.p. 1542 
Suomen Kristillisdemokraatit r.p. 951 
Vasemmistoliitto r.p. 889 
Vihreä liitto r.p 880 



Liike Nyt r.p 588 
Vapauden liitto 210 
Liberaalipuolue – Vapaus valita 61 
Kristallipuolue 37 
Suomen ruotsalainen kansanpuolue r.p 33 
Valta kuuluu kansalle  31 
Eläinoikeuspuolue r.p 28 
Kansalaisliitto 25 
Sinimusta Liike 16 
Suomen kommunistinen puolue  14 
Piraattipuolue 10 
Feministinen puolue 5 
Suomen Kansa Ensin 4 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää    

 
1. asettaa vuoden 2024 presidentinvaalia varten Siivikkalan, Vuorentaustan, 
Metsäkylän, Soppeenmäen, Kirkonseudun, Moisio-Asuntilan, Takamaan, 
Vahannan, Mutalan, Viljakkalan ja Kurun äänestysalueiden vaalilautakunnat,   
 
2. valita kullekin vaalilautakunnalle puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja kolme 
muuta jäsentä sekä viisi varajäsentä siinä järjestyksessä, jossa he tulevat jäsenten 
sijaan ja   
 
3. asettaa vuoden 2024 presidentinvaalia varten Ylöjärven ja Kurun 
vaalitoimikunnat sekä valita niille puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä 
yhden jäsenen ja kolme varajäsentä siinä järjestyksessä, jossa he tulevat jäsenten 
sijaan. 
 

Päätös Asia päätettiin jättää pöydälle. 
----- 
 
Timo Toivonen saapui kokoukseen tämän asian aikana klo 15.19.  
----- 
 
Sivistysosaston hallintopäällikkö poistui kokouksesta ja kaupunkirakennejohtaja 
ja kaavoituspäällikkö saapuivat kokoukseen tämän asian jälkeen klo 15.24. 

 


